岐阜県政記者クラブ加盟社各位

「飛鳥クルーズ オンラインショップ」個別商談会を開催します

（参加事業者募集）

約２０年ぶりの新造船就航として注目を集める令和７年就航予定の「飛鳥Ⅲ」の

地域活性化プロジェクトとして、飛鳥クルーズＥＣサイトへの出品にかかる個別商

談会を下記のとおり開催します。販路拡大を目指す県内事業者の皆様のご参加をお待

ちしています。

記

１ 事前受付

（１）対象事業者 飛鳥クルーズＥＣサイトの活用により、日本全国への販路開

拓を目指し、商談を希望する県内事業者

※特に募集する商品カテゴリーは募集チラシに記載

（２）参加条件  ＥＣサイトで販売する商品のサンプルを、クルーズ船客室へ

の設置用として無償提供が可能であること。

（３）参加料   無料

（４）申込期限  令和５年１１月６日（月）１７時まで

（５）申込方法

 ・県庁ホームページからエントリーシートをダウンロードし、次のいずれ

かの提出先まで持参ください。

＜エントリーシートダウンロード先＞

https://www.pref.gifu.lg.jp/site/pressrelease/322173.html

＜提出先＞

十六銀行各支店、岐阜県内の商工会議所、商工会

・エントリーシートに基づき、バイヤー企業が参加企業を選考します。

２ 個別商談会の概要

（１）開催日    令和５年１２月５日（火）

※商談会参加の可否及び当日のスケジュールは１１月２７日

（月）を目途に連絡します。

（２）会場     十六銀行本店（岐阜市神田町８丁目２６）

（３）バイヤー企業  アンカー・シップ・パートナーズ株式会社

          郵船クルーズ株式会社

令和５年１０月５日（木） 岐阜県発表資料

担当課 担当係 担当者 電話番号

県産品流通支援課 国内展開係 松井・杉江

内線 3815

直通 058-272-8362

FAX  058-278-3563

https://www.pref.gifu.lg.jp/site/pressrelease/322173.html

３ 問合せ先（本事業の受託事業者）

   株式会社十六銀行地域創生部 地域創生グループ

担当：三宅 TEL：080-7246-4370、清水 TEL:080-7557-7156